
  
 

    
                                                              

    DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
 

Decreto n. 115/2024 del 18/01/2024 prot. 14839 

 
Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore Borsa di Ricerca Post-Lauream Cod. Pica: 
DSCS2023-b010, Ref. Scientifico Prof. Emanuele FOCÀ. 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 6 aprile 
2017; 

RICHIAMATA la delibera al punto 7.3 del verbale del Consiglio di Dipartimento n. 11/2023 del 
13/12/2023 con cui si approvava l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca della durata di n. 10 mesi, dal titolo 
“Supporto agli studi sperimentali in corso seguiti presso la Clinica di Malattie Infettive e Tropicali -U.O. 
di Malattie Infettive dell'ASST Spedali Civili di Brescia”, di cui è Referente Scientifico il Prof. Emanuele 
FOCÀ; 

VISTO il bando (Cod. Pica DSCS2023-b010), emanato con proprio Decreto Repertorio n. 2144/2023 
del 19/12/2023 prot. n. 312830 e pubblicato in data 22/12/2023; 

VISTO il Decreto nr. 55/2024 del 11/01/2024 prot.nr. 6003, con il quale il Direttore del Dipartimento 
ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 17/01/2024; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA  

- di approvare gli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella selezione, per titoli e curricula, per 
l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della durata di 10 mesi (Settore Concorsuale: 06/D4 – Malattie 
Cutanee, Malattie Infettive e Malattie dell’Apparato Digerente, Settore Scientifico Disciplinare: 
MED/17 – Malattie Infettive), dal titolo “Supporto agli studi sperimentali in corso seguiti presso la 
Clinica di Malattie Infettive e Tropicali -U.O. di Malattie Infettive dell'ASST Spedali Civili di Brescia”, 
di cui è Referente Scientifico il Prof. Emanuele FOCÀ; 
 

- di approvare la graduatoria di merito seguente, risultante dal verbale a firma della Commissione 
giudicatrice:  

 

Candidato Totale Valutazione Titoli e Curriculum 

1- Camilla MAZZI 72/100 

- di dichiarare vincitrice del concorso per la borsa di ricerca meglio specificata nelle premesse la Dott.ssa 
Camilla MAZZI. 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

Prof. Maurizio CASTELLANO 
 

 

 

 


